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معاون بازرگانی 
توسعه تجارت 

داخلی سازمان 
صنعت، معدن 

و تجارت: قیمت 
مرغ گرم در 

روزبازارهای 
استان روز شنبه 
در مقایسه با روز 

پنج شنبه با کاهش 
800 تومانی 

همراه بود.

رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی: 

پیش بینی می 
شود این هفته 

مصوبه ستاد 
تنظیم بازار کشور 

برای عرضه مرغ 
20 هزار و 500 

تومانی در استان 
اجرایی شود.

 
خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

بازدید شبانه وزیر پست تلگراف
روزنامه خراسان در شماره 3156 به تاریخ 10 خرداد 1339در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: آقای مهندس اشراقی وزیر پست و تلگراف که 
در معیت آقای نخست وزیر ببیرجند آمده بودند پس از ورود به شهرداری 
شبانه برای بازدید دستگاه های پستی و تلگرافی و تلفنی شرکت رفتند و 
تمام قسمت های آن اداره را سرکشی و بازدید نمودند. برای تسهیل امور 
ارتباطی و قبول ارجاعات اهالی بیرجند دستورات موکدی صادر کردند 
و بخصوص در مورد تلفن شهری که مورد بازدید قرار گرفت دستور دادند 
که ضمن احداث ساختمانی برای مرکز تلفن دستگاه 500 شماره ای نیز 

در این شهر نصب گردد.
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ضحی

 موج سواری بی امان قیمت مرغ در دریای افزایش 
قیمت ها این روزها همه را شوکه کرده است و اگر 
بخواهد با این روند پیش برود به طور حتم این ماده 

غذایی نیز از سبد اغلب خانوارها پر خواهد کشید.

بلند پروازی های قیمت مرغ آن هم به 
عنوان یک کالای پر مصرف 

بنابر پیگیری های »خراسان جنوبی« با این  که ستاد  
تنظیم بازار کشور قیمت مرغ گرم را 20 هزار و 400 
تومان تعیین کرد اما طی یکی دو روز گذشته بیش 
از این قیمت ها در مراکز فروش عرضه شد. تعجب 
خراسان جنوبی از این است که چرا در قطب تولید 
گوشت سفید)طیور( باید این گونه شاهد اوج گرفتن بی 

امان قیمت مرغ بود. 
هرچند متولیان امر، خبراز روند کاهشی این کالای 
اساسی از روز گذشته در بازار استان می دهند اما باز هم 

روند کاهشی چندان محسوس نیست.

کاهش 800 تومانی
آن طور که معاون بازرگانی توسعه تجارت داخلی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: روز شنبه 
قیمت مرغ گرم در روز بازارهای استان در مقایسه 

با روزپنج شنبه 800 تومان کاهش داشت.به گفته 
مهندس»جویبان« براساس مصوبه کارگروه تنظیم 
بازار کشور قیمت هر کیلو مرغ زنده از در مرغداری 
14 هزار و 400 و برای مصرف کننده 20 هزار و 400 

تومان تعیین شده است.
او ادامه روند کاهشی قیمت مرغ در استان  البته   
مرغ  تامین  به  منوط  را  مصوب  قیمت  به  رسیدن  و 
زنده با این قیمت از سوی جهاد کشاورزی و دلیل 
نوسانات قیمت گوشت مرغ در بازار را مشکل کاهش 
جوجه ریزی در ماه های گذشته به دلیل کمبود نهاده 

های طیور دانست.
به گفته او در خراسان جنوبی  به طور معمول تولید 
بیشتر از مصرف است اما افزایش قیمت گوشت مرغ 
در استان های همجوار نیز قیمت را در خراسان جنوبی 

تحت تأثیر قرار می دهد.

300 تن مرغ منجمد
رئیس سازمان جهاد کشاورزی هم از توزیع 300 تن 

مرغ منجمد از امروز در فروشگاه های استان خبر داد و 
گفت: 300 تن از ذخایر مرغ منجمد شرکت پشتیبانی 
خانوارهای  همه  بهره مندی  برای  استان  دام  امور 

خراسان جنوبی توزیع می شود.
به گفته »قوسی« برای قیمت گذاری باید همه زنجیره 
تولید مرغ را در نظر بگیریم که شامل مرغدار، متولی 
کشتارگاه و خرده فروش می شود از سوی دیگر نگاه 
آسیب پذیر  قشرهای  به ویژه  مصرف کننده  باید به 

جامعه باشد.
او ادامه داد: با احتساب هزینه های تولید، قیمت مرغ 
در شرکت و کشتارگاه 14 هزار تومان است  و برای 
مصرف کننده به قیمت 15هزار تومان توزیع خواهد 
شد.همچنین براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار کشور 
قیمت مرغ 20 هزار و 500 تومان اعلام شده است که 
به زودی جلسه ستاد تنظیم بازار در استان برگزار می 
شود تا برای اجرایی شدن این مصوبه دراستان تصمیم 
گیری شود بنابراین پیش بینی می شود این مصوبه 

هفته پیش رو در خراسان جنوبی هم اجرایی شود.

300 تن مرغ منجمد از امروز در استان توزیع می شود

 سقوط 5 پله ای
قیمت مرغ

 وقتی که برای گروه بندی مسکن ملی به اداره  ●
کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی مراجعه 
کردم گفتند نمی توانند اسامی افرادی را که ثبت 
نام کردند در اختیار ما قرار دهند تا گروه تشکیل 
بدهیم. حالا می گویند افرادی که برای مسکن 
هستند.  اولویت  در  دادند  تشکیل  گروه  ملی 
فهرست اسامی در اختیار کارشناس ها قرار دارد. 
آیا نمی توانند بر اساس شغل، حداقل کارمندها را 

گروه بندی کنند؟
دستورهای  ● نشدن  رعایت  در  کار  مشکل 

بهداشتی ایام کرونا، فقط توصیه به زدن ماسک 
و شستن مکرر دست ها نیست بلکه بی فرهنگی 
برای  موضوع  یک  تا  است.  شهروندان  برخی 
شخصی فرهنگ سازی نشود، بقیه موارد چندان 
موثر نیست. فرهنگ سازی زیربنای اول هر کاری 
است. مسئولان ببینند چقدر در جامعه فرهنگ 

سازی کرده اند؟
باید تاسف خورد به حال نمایندگان استان  ●

در مجلس که نتوانستند دولت را برای ابقای 
استاندار قانع کنند. با این کار جز ضرر چه چیزی 
عاید استان می شود. مگر استاندار جدید قرار 
است در مدت کوتاه باقی مانده از عمر فعالیت 
با  بخواهد  تا  دهد؟  انجام  اقدامی  چه  دولت 
وضعیت استان آشنا شود و بداند برنامه های 
توسعه استان چیست که باید جایش را به استاندار 

دولت بعد بدهد.
پاسخ مسئولان اوقاف به افزایش دوبرابری  ●

تعرفه انتقال سند خانه های وقفی چیست و آیا 
دریافت چنین هزینه هایی از نظر شرعی صحیح 
است؟ مگر سند خانه وقفی با خانه های دیگر 
چه تفاوتی دارد که هزینه انتقال سند آن چند 

برابر است؟
مسئولان جهاد کشاورزی مدام از اختصاص  ●

تسهیلات برای احداث بارگاه زرشک می گویند 
در حالی که شرط آن مشمول همه نمی شود و 
بسیاری از کشاورزان به اندازه ای که مسئولان 
تعیین کرده اند، زمین  ندارند. اگر قرار است 
تسهیلاتی پرداخت شود، شرط و شروط گذاشتن 

دیگر چه معنایی دارد؟
در حالی مسئولان استان تصمیم به تعطیلی  ●

تالارها گرفته اند و امکان برگزاری مراسم عروسی 
در آن نیست که با توجه به پایان ماه های عزا 
مجالس عروسی در روستاها رونق گرفته است و 
پروتکل ها کمتر رعایت می شود. کاش مسئولان 
از همین حالا تدبیری بیندیشند تا باز هم شاهد 

افزایش آمار کرونایی ها نباشیم.

نماینده ولی فقیه مطرح کرد

سلامت محوری باید بیشتر مورد توجه 
قرار گیرد

خدمت به مردم سبب سلامت روحی جامعه می شود و در  مسائل بیمه مردم و 
کارهایی که در اختیار سازمان بیمه سلامت است، سعی به رعایت قانون شود و 

تا جایی که امکان پذیر است  مردم دچار سردرگمی نشوند.
نماینده ولی فقیه در استان به مناسبت هفته بیمه سلامت در دیدار مدیرکل 
و معاونان اداره  کل بیمه سلامت استان گفت: گاهی دیده می شود یک قانون 
در منطقه ای به طوری اجرا می شود که رضایتمندی مردم را جلب می کند اما 
همان قانون در جای دیگر سبب نارضایتی می شود که این موضوع بستگی به 

نوع اجرای آن قانون دارد.
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با اشاره به این که مسئله سلامت به خود 
انسان بر می گردد، افزود: در مسائل درمانی که درباره دو موضوع درمان محوری 
و سلامت محوری بحث می شود باید به موضوع سلامت محوری بیشتر اهمیت 

داد به طوری که برای بیماری کرونا خیلی روی آن تاکید می شود.
وی خاطر نشان کرد: بسیاری از مسائلی که به تندرست بودن مرتبط است مانند 
استفاده از مواد خوراکی ناسالم ازجمله انواع نوشابه ها و مواد غذایی دارای مواد 
افزودنی ، مسئولان و کارشناسان مربوط به آن نقد علمی دارند و درباره آن مقاله 
می نویسند اما در فروشگاه ها و مغازه های کشور موجود است و کسی کاری به آن 
ندارد!وی تأکید کرد: افزون بر غذاهای طبیعی که سبب سلامت بدن می شود 
انسان نیاز به غذاهای روحی و روانی  دارد و امروز بسیاری از بیماری ها، روان 
تنی است به نحوی که طبق گفته کارشناسان درباره بیماری کرونا هم استرس، 
اضطراب و ترس از بیماری یکی از عوامل سرعت بخشیدن به ابتلای افراد است.
به گفته وی  موضوعات نگران کننده زیادی برای افراد از جمله مسائل اقتصادی، 
فرهنگی و اجتماعی وجود دارد که خود سبب ایجاد زمینه های انواع بیماری ها 
می  شود و در بسیاری از این موارد به آن بی تفاوت هستیم و به جای آن به توسعه 
انواع بیمارستان و ساخت  داروها پرداخته می شود که حتی در میزان و نوع 
استفاده از داروها نیز نقدهایی وجود دارد اما به  پیشگیری که از مقدمات است، 
کمتر پرداخته می شود.دکتر »اربابی« مدیرکل بیمه سلامت استان هم در این 
دیدار گزارشی از اقدامات انجام شده توسط این اداره کل برای پوشش بیمه ای 

مردم استان و دیگر فعالیت های درحال انجام ارائه کرد.

کشف 1.4 تن انواع مواد مخدر
هفته گذشته یک  تن و 424 کیلوگرم انواع مواد مخدر از سوداگران مرگ در 
استان کشف شد.فرمانده انتظامی استان گفت: طی هفته گذشته ماموران 
پلیس یک تن و 424 کیلوگرم انواع مواد مخدر را از سودگران مرگ کشف و 
142 قاچاقچی مواد مخدر را دراین باره دستگیر کردند.سرهنگ »فرشید« با 
اشاره به دستگیری 43 سارق طی هفته گذشته، افزود: سارقان دستگیرشده 
به 100 فقره سرقت در استان اعتراف کردند. همچنین در هفته گذشته تلفات 
جاده ای 83 درصد و تعداد مجروحان سوانح رانندگی در همین مدت 30 درصد 

کاهش داشته است.

ردیف اعتباری برای روشنایی پارک ها
انصاری- به منظور تقویت روشنایی پارک ها یک ردیف اعتباری از امسال در نظر 
گرفته شده است.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند در 
پاسخ به نبود روشنایی کافی در برخی از پارک های بیرجند به خبرنگار ما گفت: 
از سال گذشته روشنایی بوستان وحدت و فضای سبز خیابان بوعلی تقویت و 
امسال هم به منظور تقویت روشنایی پارک ها  یک ردیف اعتباری در نظر گرفته 
شده است.به گفته » ابراهیم زاده« امسال روشنایی بوستان ثامن و پارک جنگلی 
در دستور کار شهرداری بیرجند قرار گرفته است  اما با توجه به تورم های به وجود 

آمده حجم عملیات اجرایی کمتر خواهد بود.

شناسایی 147 بیمار جدید در یک روز

کرونا همچنان می تازد

استان  در  کرونا  به  مبتلا  147بیمارجدید 
شناسایی شدند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: روز  گذشته 242 آزمایش جدید 
از افراد مشکوک به کرونا در استان گرفته شد 
 که از این تعداد 147 آزمایش مثبت اعلام شد.
به گفته دکتر »دهقانی«  از 147 بیمار جدید 
شناسایی شده 33 نفر در بیمارستان های استان 
بستری هستند و 114 مورد نمونه گیری سرپایی 
انجام شده است که 78نفر از مبتلایان جدید 
شناسایی شده مربوط به بیرجند، 16 نفر طبس 
و قاین، 14 نفر سرایان، هشت بیمارمربوط به 
درمیان، هفت نفر فردوس، پنج نفر خوسف، دو 
 نفر نهبندان و یک نفر مربوط به سربیشه است.
وی با اعلام این که 363 بیمار حاد تنفسی در 
بیمارستان های خراسان جنوبی بستری و 212 
بیماران  از  گفت:  هستند،  کرونا  به  مبتلا  نفر 
استان،  بیمارستان های  در  بستری  کرونای 
بستری  ویژه  های  مراقبت  بخش   در  نفر   37
نیست. مساعد  آنان  از  9نفر  حال  که   هستند 
در  دیگر  کرونایی  بیمار  سه  فوت  با  همچنین   
روز گذشته، تعداد فوتی های ناشی از کرونا در 

خراسان جنوبی به 249 مورد افزایش یافت.

تجهیز115 حلقه چاه به کنتور هوشمند

از ابتدای سال تا کنون 115 حلقه چاه مجهز به 
کنتور هوشمند شد.مدیر عامل شرکت آب منطقه 
ای با اعلام این که از ابتدای سال تاکنون 115 حلقه 
چاه مجهز به کنتور هوشمند شده که 6 میلیون متر 
مکعب در مصرف آب های زیر زمینی صرفه جویی 
داشته است،افزود : حجم تخلیه سالانه از چاه ها 
از  است.»قندهاری«  مکعب  متر  میلیون   658
وجود دو هزار و 967چاه فعال مجاز در بخش های 
کشاورزی، خدمات، صنعت و شرب در استان خبر 
داد که از این تعداد دو هزار و 863 حلقه چاه برقی 
و104 حلقه هم دیزلی است.به گفته او هزار و 995 

چاه در بخش کشاورزی و 868 حلقه چاه در بخش 
شرب، صنعت و خدمات برقی است. او با اشاره به 
وضعیت دشت های خراسان جنوبی بیان کرد: 9 
دشت در استان در وضعیت ممنوعه بحرانی است 
که از مجموع دشت های استان، 22دشت ممنوعه 
و 13دشت آزاد است.وی به اجرای طرح احیا و 
تعادل بخشی منابع آب اشاره و اظهار کرد که با 
نصب کنتورهای هوشمند روی چاه های کشاورزی 
افزون بر جبران بخشی از کسری مخزن منابع آب، 
کیفیت این منابع از نظر شوری بهبود یافته و روند رو 

به احیا داشته است.

بررسی 729درخواست مشاغل سخت و زیان آور

از مزایـای  بهـره منـدی  بـرای  825 درخواسـت 
مشـاغل سـخت و زیـان آور بـه اداره کل تعـاون، کار و 
رفاه اجتماعی اسـتان رسـید که 729 مورد در نیمه 

اول سـال بررسـی شـد.
مدیـرکل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی اعـلام کـرد: 
درخواسـت هـای رسـیده در قالـب هـزار و 806 
کارگاه و دو هـزار و 194 عنـوان شـغلی در کمیتـه 

هـای بـدوی و تجدیـد نظـر اسـتانی مـورد بررسـی 
قـرار گرفـت.

بـه گفتـه »اشـرفی« در ایـن کمیتـه هـا دو هـزارو68 
عنـوان شـغلی مـورد بررسـی، تشـخیص و تطبیـق 
قرار گرفـت و در نهایت  هزار و 774 عنوان شـغلی از 
سوی آن ها به عنوان مشاغل سـخت و زیان آور مورد 

تایید قـرار گرفته اسـت. 

چاپ 110 عنوان کتاب

110عنوان کتاب طی هفت ماه ابتدای امسال در خراسان جنوبی چاپ شد.
معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: این 

کتاب ها در 173 هزار و 700 نسخه به چاپ رسید.
»محمود رمضانی« کتاب های منتشر شده را با موضوع های مختلفی از جمله 
تاریخی، دانشگاهی، شعر، فقهی، کودک و نوجوان و اجتماعی اعلام و  اظهار 

کرد: این کتاب ها را 16 انتشاراتی در استان به چاپ رساندند.

اهدای 12054 واحد خون

مردم خراسان جنوبی از ابتدای سال تاکنون 12 هزار و 54 واحد خون به 
بیماران اهدا کردند.مدیرکل سازمان انتقال خون اعلام کرد: از ابتدای سال 
14 هزار و 841 نفر به مراکز خونگیری استان مراجعه کردند که 12 هزار و 54 

نفر موفق به اهدای خون به بیماران نیازمند شدند.
به گفته دکتر»عاملی«  از این تعداد اهدا کننده 11 هزار و 75 نفر آقا و 979 
نفر خانم بودند.همچنین در این مدت 179 نفر برای اهدای پلاکت به مراکز 
انتقال خون مراجعه کردند که ازاین تعداد  171 نفر موفق به اهدای پلاکت 
خون شدند.به گزارش»خراسان جنوبی« در خراسان جنوبی فقط بیرجند و 

طبس پایگاه انتقال خون دارد.


